5) Jakie następnie należy przedsiębrać środ-
ki ostrożności.

6) Jakie pewne są sposoby iey leczenia.

Rozprawy te mogą bydź pisane w ięzyku Rossyyskim, Łacińskim, Niemieckim, Angielskim i Włoskim, i przysyłane do Rady Medyczey w St-Petersburgu nie późniey, iak 1 (13) września 1831 roku.

Imie autora powinno bydź napisane w osob-
ney zapieczętowaney kopercie.

Za naylepszą i zupełnie zadosyc czyniącą rozprawę, Rząd Rossyyski przernacza nagrodę 25,000 r. assygnacyami Państwa. (G.S.P.)